
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2017. 

március 2. napján 930 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 
tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba bizottsági tag, 
 

   Bodnár László polgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző,   
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, jegyzőkönyvvezető. 

 
Távolmaradt:  
 
Távolmaradását bejelentette: 

 
Szin Zoltán bizottsági tag. 
 
 
 

Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a három bizottsági 
tagból kettő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat tárgyalja meg a bizottság.  
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Megállapodási és engedményezési szerződés megkötése. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
2.) Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 

6/2017. (II.15.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) Tűzvédelmi eszközök karbantartására vállalkozási szerződés megkötése. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
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1. napirendi pont:  Megállapodási és engedményezési szerződés megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Tájékoztatom a Pénzügyi Bizottságot arról, hogy egyeztetéseket folytattunk 
Kassai Szabolccsal a fennálló tartozás rendezése érdekében. A szakértő 
véleménye szerint a beruházás a jelenlegi állapotában 21.630.000.- Ft-ot 
képvisel, mely összeg nem került a kivitelezőnek megfizetésre. Abban 
állapodtunk meg, hogy az önkormányzat 21 millió forintot fizet meg Kassai 
Szabolcs és Kassai Lívia részére három részletben, 7 millió forintot 2017. 
március 17. napjáig, 7 millió forintot 2017. szeptember 17. napjáig, valamint 7 
millió forintot 2018. március 14. napjáig. A tartozás részletekben történő 
megfizetése nem kötött kormányzati engedélyhez, mivel annak futamideje a 365 
napot nem haladja meg. Amennyiben ez az összeg átutalásra kerül, akkor azt 
ügyvédi letétbe kell helyezni és addig nem lehet kifizetni Kassai Szabolcsék 
részére, amíg a Színpanoráma Kft. felszámolása jogerősen be nem fejeződik. Ezt 
követően bármilyen eljárást indítanának Kassai Szabolcsék akár a Tisza-part 
Nonprofit Kft, akár az önkormányzat ellen, ez az összeg visszautalásra kerül az 
önkormányzatnak és a perbe bele kell állni. A megállapodási és engedményezési 
szerződésben szereplő összegből 14 millió forintot az önkormányzat 2017. évi 
költségvetésében az előző évi költségvetési maradvány terhére kell biztosítani. 
Jobban szerettem volna, ha ezt a megtakarítást az önkormányzat 
költségvetésének stabilitására fordíthattuk volna nem pedig a tartozás 
rendezésére.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
34/2017. (III.02.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

megállapodási és engedményezési szerződés megkötéséről 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

A megállapodási és engedményezési szerződés megkötéséről szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 

 
2. napirendi pont: Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről szóló 6/2017. (II.15.) önkormányzati 
rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
rendelet-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
35/2017. (III.02.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 
6/2017. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 
6/2017. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
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3. napirendi pont: Tűzvédelmi eszközök karbantartására vállalkozási szerző-
dés megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az önkormányzatnál és intézményeinél a tűzvédelmi eszközök karbantartására 
eddig minden esetben eseti szerződést kötöttünk. Azért, hogy ne kelljen minden 
eszköz karbantartásra külön szerződést kötnünk, árajánlatot kértem az Anti-Fire 
Tűzvédelmi Kft-től. A Kft. az árajánlatát megküldte. Az árajánlat alapján 
javaslom a Képviselő-testületnek egy határozatlan időre szóló szerződés 
megkötését a Kft-vel, melynek keretében a Kft. az önkormányzat és 
intézmények eszközeinek karbantartásán túl a kisteknősbéka ház és 
nagyteknősbéka ház tűzvédelmi feladatait is ellátja. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
36/2017. (III.02.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

tűzvédelmi eszközök karbantartására vonatkozó vállalkozási szerződés 
megkötéséről 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
 

A tűzvédelmi eszközök karbantartására vonatkozó vállalkozási szerződés 
megkötéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet 
elfogadásra javasolja.   
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Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 950 órakor az ülést 
bezárta. 
 

K.m.f.    
 
 

           Fotta Csaba         Krausz Csaba  
                       a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 

Kiss Tímea 
pénzügyi irodavezető 
jegyzőkönyvvezető 

 


